
©2019 dōTERRA Holdings, LLC  AromaTouch PIP CS  053019Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC

AromaTouch™

Masážní směs 15 ml

Číslo dílu: 31200001

• Blahodárné a relaxační účinky

• Pomáhá zmírnit napětí

• Dodává zklidňující masáži aromatický zážitek

HLAVNÍ VÝHODY

Složení: esenciální oleje z rostliny cypřiše, rostliny 
máty peprné, listu majoránky, listu bazalky, slupky 
grapefruitu a květu levandule 

Popis vůní: čistá, svěží, mátová, pudrová

AromaTouch™

Masážní směs  15 ml

POPIS PRODUKTU
AromaTouch, masážní směs s ochrannou známkou 
společnosti dōTERRA je kombinací jedinečných přínosů 
olejů, které jsou známé svými relaxačními a blahodárnými 
účinky. Směs AromaTouch s esenciálními oleji Cypřiš, Máta 
peprná, Majoránka, Bazalka, Grapefruit a Levandule v 
dokonalé součinnosti obohatí nejrůznější masážní techniky 
o další důležité prvky. Tato oblíbená směs je nezbytnou 
součástí metody dōTERRA AromaTouch Technique, 
patentované pro použití esenciálních olejů jako prostředku 
k zajištění intenzivního prožitku wellness celého těla. 

POUŽITÍ
• Naneste na šíji a ramena k posílení pocitů relaxace a 

zmírnění napětí nebo použijte s nosným olejem k masáži.

• Proveďte masáž rukou svému milému či milé s použitím 
manuální techniky AromaTouch a směsi esenciálních 
olejů AromaTouch.

• Přidejte ještě epsomskou sůl a dopřejte si horkou lázeň. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Použití na pokožku: Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml 
nosného oleje. Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
nosného oleje. K použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 
10 kapkami nosného oleje.

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci 
produktu nelze pokožku vystavovat až 12 hodin slunečnímu 
záření nebo ultrafialovému záření. 

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU


